CÂMARA MUNICIPAL DE DE DAPOLISIMS

Protocolo de Correspondci

t.
'

CÂMARA MUNICIPAL DE DEODAPOLIS
Estado de Mato Grosso do su1

CNPJ 15.905.565/0001-95

INDICAÇÃO N° 080/2023 — DE 22 DE NOVEMBRO DE 2023.

0 vereador PAULO DE FIGUEIREDO, no uso de suas atribuições legais, apresenta a Mesa
Diretora para Apreciação do Colendo Plenário a seguinte:

INDICAÇÃO

INDICO a Mesa após ouvir o Douto Plenário que é soberano, e em caso de
aprovação seja enviado expediente ao Prefeito Municipal Senhor Valdir Luiz Sartor
com cópia para o Superintendente do DENIT e também cópia ao Deputado Estadual Zt
TEIXEIRA para que PROVIDENCIEM UM REDUTOR DE VELOCIDADE NA BR
376 SAÍDA PARA GLÓRIA DE DOURADOS-MS, DEFRONTE A METALÚRGICA
W R - DEODAPOLIS-MS.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE DEODÁPOLIS/MS AOS VINTE E
DOIS DIAS DO MÊS DE NOVEMBRO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E TRES.

VER:

• Ip
CÂMARA MUNICIPAL DE DEODAPOLISIMS
0 presente, foi discutido, votado e APROVADO

em  	'/A/,' <4  discussão e votação, nesta data,

em   C2  	/ '2  	de 20   Z 3

de 2

Assinat ra do Responsavel

Rua. Jonas Ferreira de  Araújo  — 738 — C. P n° 04— E-mail camaradeodapolis@live.com  Deodipolis-MS

	Page 1